Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5

Городской округ город Пыть-Ях

ПРИКАЗ

03.09.2020          № 411-О

Об утверждении состава и кандидатур наставников молодых и вновь

прибывших специалистов на 2020/21 учебный год

На основании Положения о Школе молодых специалистов в МБОУ СОШ

№5

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить штат молодых специалистов на 2020-2021 учебный год.

(Приложение 1)

2. Назначить наставников молодым специалистам и вновь прибывшим

педагогам на 2020-2021 учебный год. (Приложение 2)

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на методиста

Р.Р.Афандееву.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на  заместителя

директора по учебно-воспитательной работе И.В.Ильиных

И.о.директор МБОУ СОШ №5   Л.В.Кривощапова

                                                                                               Приложение 1.

Штат молодых специалистов МБОУ СОШ №5

 на 2020-2021 учебный год

№ ФИО Должность

1 Трифонова Эльмира Шагитовна Учитель английского

языка

2 Шакирова Адилина Даутовна Учитель географии

                                                                                                 Приложение 2.

Наставничество молодых  и вновь прибывших специалистов

МБОУ СОШ №5 на 2020-2021 учебный год

№ ФИО специалиста ФИО, должность, квалификационная

категория   наставника

1 Трифонова Эльмира

Шагитовна, учитель

английского языка

Симонова Ю.Ф., учитель английского языка,

первая квалификационная  категория;

Лютова Т.Э.,  учитель русского языка и

литературы,  высшая квалификационная

категория

2 Шакирова Адилина

Даутовна, учитель

географии

Сайфутдинова  М.В., учитель географии,

высшая квалификационная  категория;

Сафина И.Р.,  учитель биологии,  высшая

квалификационная  категория;

3 Бабаев Рэшад Мезагир

оглы, учитель

физической культуры

Лан Н.Ф.,  учитель физической культуры,

первая квалификационная  категория;

4 Бондаренко Елена

Борисовна, учитель

английского языка

Кирку Г.Н.,  учитель английского языка,

высшая квалификационная  категория;

 Грохотова Алена

Ивановна, педагог-

организатор

Кривощапова Л.В., заместитель директора по

учебно-воспитательной работе, высшая

квалификационная  категория.

5 Данилюк  Евгения

Анатольевна, учитель

начальных классов

Мартынова О.Г.,  учитель начальных классов,

первая квалификационная  категория;

6 Кучеренко Софья

Ивановна,  учитель

Вертячих О.В., учитель начальных классов,

высшая квалификационная  категория;

начальных классов

7 Минаков Геннадий

Геннадьевич, учитель

технологии

Гонтар И.В., учитель технологии, высшая

квалификационная  категория;

8 Хакимова Альфина

Альбертовна, учитель

английского языка

Симонова Ю.Ф., учитель английского языка,

первая квалификационная  категория;

9 Шакиров Рафит

Миндигалиевич,

учитель математики

Хахулина Е.В., учитель математики,  высшая

квалификационная  категория;